
Město Rumburk 
předkládá: Jana Jindrová 
odbor: majetkový-OM 

evidenční číslo smlouvy (vloží CES): OúiO 

Průvodní list smlouvy 

ipředběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.. o finančm' kontrole ve veřejné správě před uskutečněním  
operace 

• typ smlouvy: 
• druh smlouvy: *) 

• číslo smlouvy: 
« uzavřena s kým: 
• platnost smlouvy: 
• u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

DodavatolsM Odboratolokú Boz finančního profilu Icupm' 
darovací o dílo úvěrová nájonmí pojistná mand^M-výpůjční 
majotlcoprávní 

Správa rumburských areálů sportu-SRAS, p.o., Rumburk 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: 

Požadujeme zveřejnit v registru smluv. 

Rozpočtová skladba 

O R J O R G OdPa P O L Kč Datum přec pokládaného plnění 
O R J O R G OdPa P O L Kč Rok Měsíce 

Příkazce operace Správce rozpočtové kapitoly: podpis: dne: 10.1.2017 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny nezbytné úkony 
podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavebm' povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pbzraa^, výběrové řízení, 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potfebných zdrojů ha xír̂ í̂íftřfvu v'. 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: ^ne: 10.1.2017 

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podldadů připravované operace s požad '̂̂ ^̂ ámtíovené zákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné zakázky č. 

SchválenoRMdne: 10.11.2016 M&tUFSWi o. 

Schváleno Z M dne: 

zve ře jněno : 

územní rozhodnutí dne: 

stavební povolení dne -

Po schválení operace Přikazcem operace. Správcem rozpočtu, po ověření právm' stránky a posouzení správnosti zadání 
veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat ná CES. 

7(n)EVsAf^ft šNLovy/Pt'. G,i.9-oM-



. Smlouva o výpůjčce nemovitých věcí 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

(dále také jen „Smlouva") 

a) Městem Rumburk, se sídlem Tř. 9. května č.p. 1366,408 01 Rumburk, 
IČ 00261602, DIČ CZ00261602, zastoupeným staiostou Ing. Jaroslavem Sykáčkem, 
jako půjčitelem (dále také jen „Půjčitel") 

b) Správou rumburských areálil sportu - SRAS, příspěvkovou organizací, 408 01 Rumburk, 
U Nemocnice 90/2, zastoupenou ředitelem Bc. Tomášem Honsů, 
jako vypůjčitelem (dále také jen „Vypůjčitel") 

podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění. 

I . 
P ř e d m ě t výpůjčky 

1) Město Rumburk je vlastníkem nemovitostí, které jsou zapsány v katastru nemovitostí ČR u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kiaj, katastrálního pracoviště Rimiburk na L V č. 2298 pro 
obec Rumburk a k. ú. Rumburk, Rumburk 1 a tam označeny jako: 
- p. p. č. 2870/2 o výměře 966 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s objektem Č. p. 90 jiná 

stavba, 
- p. p. č. 1429 o výměře 302 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s objektem č. e. 494 objekt 

občanské vybavenosti, 
- p. p. č. 2076/2 o výměře 840 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s objektem č. p, 1105 jiná 

stavba 
- p. p. ě, 2380/2 o výměře 401 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s objektem č. p. 1213 objekt 

občanské vybavenosti, 
- p. p. č. 1416/14 o výměře 46 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s budovou bez č. p. jiná 

stavba, 
- p. p. Č. 2380/1 o výměře 2791 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s budovou bez č. p. stavba 

občanského vybavení, 
- p. p. č. 2380/3 o výměře 222 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s budovou bez č. p. jiná 

stavba, 
- p. p. č. 1416/1 o výměře 34238 m^ - ostatní plocha, sport, a reki'. pl., 
- p. p. č. 1431 o výměře 598 m^ - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 2380/4 o výměře 1817 m^ - ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. p. č. 2870/1 o výměře 53388 m^ - ostatní plocha, neplodná půda, 
- p. p. č. 2901/2 o výměře 1070 m^ - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 2902/1 o výměře 1331 m^ - trvalý travní porost, 
- p. p. č. 2902/2 o výměře 1062 m^ - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 2902/3 o výměře 134 m^ - ostatní plocha, ostatní komimikace, 
- p. p. č. 2903/19 o výměře 8983 m^ - ostatní plocha, jiná plocha, 
na LV 5. 2298 pro obec Rumburk a k. ú. Horní Jindřichov, Rumburk 2 a tam označeny jako: 
- p. p. č. 406 o výměře 12827 m^ - ostatní plocha, manipulační pl., 
- p. p. č. 454/1 o výměře 1141 m^ - orná půda, 
- p. p. č. 454/2 o výměře 39 vc? - orná půda, 
- p, p. č. 456 o výměře 199 m^ - ostatní plocha, neplodná půda, 
- p. p. č. 457 o výměře 487 m^ - ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. p. č. 458 o výměře 1658 m^ - trvalý travní porost. 



- p. p. č. 459 o výměře 797 in^ - trvalý travní porost, 
- p. p. č. 1273 o výměře 4439 m^ - trvalý travní porost. 

2) Předmětem výpiljěky jsou: 
- p. p, ě. 2870/2 o výměře 966 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s objektem ě. p. 90 jiná 

stavba, 
- p. p. č. 1429 o výměře 302 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s objektem č. e. 494 objekt 

občanské vybavenosti, 
- p. p. č. 2076/2 o výměře 840 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s objektem ě. p. 1105 jiná 

stavba - část o výměře 380 m ,̂ 
- p. p. č. 2380/2 o výměře 401 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s objektem ě. p. 1213 objekt 

občanské vybavenosti, 
- p. p. ě. 1416/14 o výměře 46 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s budovou bez ě. p, jiná 

stavba, 
- p. p. ě. 2380/1 o výměře 2791 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s budovou bez č. p. stavba 

občanského vybavení, 
- p. p. č. 2380/3 o výměře 222 m^ - zastavěná plocha a nádvoří s budovou bez č. p. jiná 

stavba, 
- p. p. 5.1416/1 o výměře 34238 m^-ostatní plocha, sport, a reki-. pl.-část o výměře 33738 m ,̂ 
- p. p. č. 1431 o výměře 598 m^ - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 2380/4 o výměře 1817 m^ - ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. p. č. 2870/1 o výměře 53388 m^ - ostatní plocha, neplodná půda - část o výměře 3474 m ,̂ 
- p. p. č. 2901/2 o výměře 1070 m^ - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. Č. 2902/1 o výměře 1331 m^ - trvalý travní porost, 
- p, p. č. 2902/2 o výměře 1062 m^ - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 2902/3 o výměře 134 m^ - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. ě. 2903/19 o výměře 8983 m^ - ostatní plocha, jiná plocha - část o výměře 1339 m^ 
vše v k.ú. Rumbwk, obce Rumburk, Rumburk 1, 
- p. p, č, 406 o výměře 12827 m^ - ostatní plocha, manipulační pl., 
- p. p. č, 454/1 o výměře 1141 m^ - orná půda, 
- p, p. č. 454/2 o výměře 39 m^ - orná půda, 
- p. p. č, 456 o výměře 199 m^ - ostatní plocha, neplodná půda, 
- p. p. č. 457 o výměře 487 m^ - ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. p. č. 458 o výměře 1658 m^ - t m l ý travní porost, 
- p. p, č, 459 o výměře 797 m^ - trvalý travní porost, 
- p. p. č. 1273 o výměře 4439 m^ - trvalý travní porost, 
vže v k. ú. Horní Jindřichov, obce Rumburk, Rumbiu:k 2. 
Tyto nemovitosti jsou předmětem výpůjčky tak, jak jsou vyznačeny na přiloženém zákresu 
kopie katastrální mapy, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

I I . 
Účel výpůjčlg^ 

1) Půjčitel přenechává do N^ýpůjčky Vypůjčiteli nemovitosti uvedené v čl. I . odst. 2) této 
Smlouvy k účelu vymezenému platnou Zřizovací listinou příspěvkové organizace. 
2) Smluvní strany shodně konstatují, že předmětné nemovitosti jsou ve stavu způsobilém k 
řádnému užívání dle sjednaného ťičelu a aktuální stav nemovitostí je Vypůjčiteli znám na 
základě jeho předchozího užívání. 



I I I . 
úhrada za užívání ; 

Touto Smlouvou vzííiká VypůjčiteJi.právo/nemovitosti uŷ ^ I , pdst. 2) této 
Smlouvy po dohodnutou dobu bezplatiiě užívat. 

" • IV.- . ' 
Doba trvání smlouvy 

Tato Smlouva se uzavírá ná dobu určitou od 1.; 1. 2017 do 30. 6. 2047, pokud do té 
doby organizace nezanikne. 

Práva a povinností smluvních sti-an 
1) Vypůjčitel je póvinen- udižovat nemovité věci, které jšoii předmětem' výpůjčky včetně 
veškerých součástí a příslušenství v provozuschopném stavil, provádět jejich běžnou údržbu a 
běžné opravy související s odstraněním běžného opotřebení; y rozsahu stanoveném y čl. V I I . ,̂  
písm. e) Zřizovací listiny. ! 
2) Technické zhodnocení, rekonstnikce, modernizace a stavební úpravy a opravy nad rámec 
běžných oprav a iidižbu nad rámec běžné údi-žby je Vypůjčitel oprávněn a povinen provádět 
v rozsahu stanoveném v čl. V I I . písm. f ) Zřizovací listiny a po splnění podmínek stanovených 
stavebním zákonem a dalšími souvisejícími předpisy. Opravami a údržbou nad běžný rámec 
se rozumí případy, kdy rozsah částečného fyzického opotřebení nebo poškození, závad a 
poškození němá časovou ani věcnou souvislost s dobou užívání a účelem užívání předmětu 
smlouvy Vypůjčitelem. 
3) Vypůjčitel přebírá po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy povinnost placení veškerých 
služeb a poplatků spojených s vlastní provozní činností. 
4) Vypůjčitel provádí a zajišťuje revize veškerých vyhrazených zařízení v rozsahu 
stanoveném v čl. V I I , písm. h) Zřizovací listiny. 
5) Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky nebo jeho Část do nájmu, podnájmu 
nebo výpůjčky třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele, s výjimkou 
uzavíráhí nájemních (podnájemních) smluv a smluv o výpůjčce v souladu s čl. VI I . písm. d) 
Zřizovací listiny. V ostatních případech je Vypůjčitel povinen respektovat pravomoc 
vyiuazenoú jednotíivým orgánům obce zákonem č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích) v platném 
znění. 
6) Ké dni skončení výpůjčky je Vypůjčitel povinen předat předníět. výpůjčky ve stavil 
způsobilém k obvyklému užívání, s ohledem na běžné opotřebení, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

V I . ^ • 
Salvatorní ustanovení 

Je-li nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
platnosti ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstává platíiá a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou . nahradit ustanovení. neplatné nebo neúčinné novým 
ustanovením platným á účinným, které nejlépe odpovídá zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení: neplatného nebo neúčinného. Do té; doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 



vu. 
Závěrečná ustanovení 

1 ) Smluvní strany še dohodly, že před skončením stanovené doby zapůjčení mňže Půjčitel 
požadovat vláčení předmětných nemovitostí nebudóu-li Vypůjčitelem. řádně užívány nebo. 
budou užívány v rozporu se sjednaným účelem výpůjčky, a to v tříměsíční výpovědní llu^tě. 
2 ) Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnou fomiou a po dohodě obou 
smluvních stian. 
3 ) Táto Smlouva nabývá v návazností na usnesení Rady města Rumburk dle následujícího 
odstavce 5) tohoto článku VI I . Smlouvy účinnosti dnem 1.1.2017. 
4 ) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana a po jednom vyhotovení obdrží odbor školství, kultury a tělovýchovy a odbor finanční 
MěÚRumburk. . • . 
5 ) O konkrétním Vypůjčiteli a podmínkách výpůjčky rozliodla Rada města Rumburk dne 
l0.y;2016 Tisněséním:5i l204/2016/b. ' 
6 ) Účastníci Smlouvy souhlasně prohláSují- že táto Smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, jasně a srozumitehiě, že s jejhn obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své-
podpisy. 

V Rumburku dne ^ /j_ ol(M ^ V Rumburku dne 

- Bc. Tomáš Honsů 
ředitel Správy rumburských 

areálů spoilu - SRAS, 
408 01 Rumburk, U Nemocnice 90/2, 

Jaioslav Sykáček 

starosta města 

Odbor majetkový Datlím Jméno apříjraenf Podpis 

Zpracovatel 28.12.2016 JanaErbánová 

Pověřena vedením OM 29.12.2016 Jana Jindrová 1 i 
Odkaz na usnesení orgánu města Usnesení RlVl [č.: 1204/2016/b zed néí 10.11.2016 



1416/13 

  

 

 

 

 
 

 
 

  

 



PBBZ 

•zt 

saaz 
II 

t06z\ i r 

91/S06Z 
II 

 

BL/EOBZ 

I/IBSZ 



 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
   

  
 



Q 
2404/3 

i 
2385 / ^ 

Q 
2404/1 

'895/t2B95/2 

2405y 

II 
2901/1' 

2902/2 

II 
2902/1 

2901/2 

II 
2409/2\ 

II 
2409/1 

Q 
2408 

a 
2415/1 

II 
2419 2418 

 

O 

Q 

 

 

a 
'2615/1 

Q 
2606 

Q 
2604 

l i 
258: 

Při 

2č 



'/9^ 
2144 
e.p.109 

2145/2 

\ 2076/7 J 

II 
2140/í 

 

  

 

  

 

 

Q 
2119 

\211 
Q 

2117/1 

 
 

 
 

2076/23 2080/3 -O 

2080/2 \ 

2076/1 

2111/ 

2111/1 

2094 
1/4 

21)1/3 

2097/2 

l 1 



1416/31 

II 
444/1 

^45-

II 
.437 

II 

1272/í 

Q 
407 406 

t4H 
1416A 

1416/6, 

394 

II 

1272/1 

) 

Q 
387 

Q 

Q 
389/1 

Q 
389/2 

Q 

Q 
367/1 

II 

370 



1384 

II 

1273 

1381 

V 
1385/1 

457 
II 

458 

II 

459 . 

II 
460/1 

II 
455. 

v 
1385/2 

Q 1 455/ / 
1395 /" 

456 

454/1 

Q 

Q 

45/ 

Q 

449 

44S 

p .fl33 

II 
/ 4 / S 

1416/13 

Q 
I 425 

n4j9 
II 

425/ / 

^''iM 432 

II 
429// 

Q 
422 

II 
430/1 II 

43 / 


